
Le détecteur multigaz MultiRAE Lite est utilisé pour la protec-
tion individuelle et les détections de fuites. Il est proposé avec 
une pompe de prélèvement et six capteurs dont un PID pour le 
COV, l'infrarouge pour le CO2 et l'éléctrochimique pour le CO, 
O2, H2S, NH3 et LIE. Disponible à la location en PID seulement 
ou équipé de tous les capteurs gaz.

MultiRAE Lite

POINTS CLES

Location à partir d’un jour

Assistance technique incluse

Détecteur Multigaz Portable PID
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Pompe intégréeÉCHANTILLONNAGE

Sonore et visuelleALARME

Batterie Li-ion rechargeable (approx. 12h 
d'autonomie)

AUTONOMIE

-20°C  à +50°CTEMPÉRATURE DE FCT

IP65PROTECTION

Produits similaires disponibles chez CleanAir :

Aeroqual
Series 500

MiniRAE
Lite+

CO

H2S
SPECIFICATIONS TECHNIQUES GAZ

CARACTÉRISTIQUES 
DU CAPTEUR

PLAGE RÉSOLUTION

COV 10.6 eV PID

LEL CATALYTIQUE

CO2  NDIR

NH3

CO

0-100% LEL

0-1000 ppm

0-50000 ppm

0-100 ppm

0-500 ppm

1% LEL

1 ppm

100 ppm

1 ppm

1 ppm

H2S

O2

0-100 ppm

0-30% Vol

0,1 ppm

0,1% Vol

NH3 LIE

Enregistrement continu des 
données (24h/24), 1 min d'intervalle

ENREGISTREMENT DES 
DONNÉES

880 gPOIDS

193 x 96,5 x 66 (mm)DIMENSIONS

Photo-Ionisation (PID)

Infrarouge Non Dispersif (NDIR)

Electrochimique (ECD)

APPLICATIONS

Protection individuelle et détection des fuites
de différents gaz dans des secteurs tels que :

Industrie chimique
Alimentation et boisson
Pétrole et gaz (aval)
Produits pharmaceutiques
Télécommunications
Traitement des eaux usées

Lutte contre l’incendie

Accès sans fil en temps réel aux mesures
Interface intuitive
Enregistrement continu des données 
(6mois pour 5 capteurs, 24h/24, 7j/7)
Pompe de prélèvement incluse

Certifié ATEX/IECEx

Téléchargement des données sur PCCOMMUNICATION

COV


